04.04.2024, ГАУ ДПО НО ЦПКПП СЗ
(дата, место проведения заседания)

106
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Рентгенология

Председательствовал: А. Г. Гераськина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Короткова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Е. Шакирзянова
(И.О. Фамилия)

М. П. Александрова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Гераськина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Короткова_______ _________________________________________________ _________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авлеева Зифа Хасяновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Агаева Арзу Агакиши кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

БасалкинаАнастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бекетова Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Богданова Яна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Богданович Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Горбунов Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

Гущина Алла Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дицына Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Жилова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Замякина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Карева Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Комарова Ольга Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кудряшова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Ломоносова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Лукнер Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Мигунова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Миронова Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Мосеева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Овчинина Ирина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сапунова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

СИМОНОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Смирнова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Яруллина Сурия Зиннюровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель А. Г. Гераськина
//подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Е. Шакирзянова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. В. Короткова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Diana
Штамп

Diana
Штамп